

## Küsimustiku juhend: Laevaregistrid

Küsimustiku kood: 12522024

Esitatakse: 15.02.2024, seisuga 31.12.2023

Perioodilisus: Kord aastas

lk 1/6

Statistikaamet tagab esitatavate andmete täieliku kaitse.

 Andmete esitamiseks on eSTAT <https://estat.stat.ee/>.

Jälgige, et sisestate andmeid õigesti lahtrisse. Kui sisestate numbrilisel väljal olles tähemärke, ilmub salvestamisel ekraanile vastav veateade. Mõne välja puhul on rakendatud loogilisi (aritmeetilisi) kontrolle, et vältida võimalikke vigu andmete sisestusel. Kui Teile sisestatud andmed on omavahel või eeltäidetud andmetega vastuolus, ilmub tabeli kontrollimisel selle kohta veateade. Vigade ilmnmisel vaadake andmed hoolikalt üle ja tehke parandused.

Pärast andmete parandamist salvestage muudatused ja kontrollige küsimustikku uuesti. Kui vigu enam ei esine, saate andmed kinnitada ja esitada, klõpsates küsimustiku viimasel lehel nupul „Kinnitan“. Teile kuvatakse teade andmete esitamise kohta.

Küsimuste korral palun pöörduge statistikaameti klienditoe poole telefonil 625 9300 (E–N 8.30–16.30, R 8.30–15.30) või e-postiga klienditugi@stat.ee.

Ettevõtte üldandmete muutumisest palume kindlasti Statistikaametile teatada või parandage andmed eSTATis menüüpunktis „Töö majandusüksusega“.

Teie andmete õigsus tagab statistilise info tõepärasuse.

### KÜSIMUSTIKUGA KOGUTAVAD ANDMED

**Tabel 1. LAEVAREGISTRISSE KANTUD MERELAEVAD (KOGUMAHUTAVUS 100 JA ÜLE SELLE)**

Rea kood/ veeru kood	Muutuja nimetus * - kohustuslik	Muutuja kood	Selgitus	Andmetüüp (komakohti) või loendi/ klassifikaa- tori nimi	Väärtust ei pea esitama: perioodid, tegevus- alad
2 / 1	Laevaregistrisse kantud merelaevade (GT 100) arv – reisilaevad	REG_ME RELAEV _REISI_ _ARV	Reisilaevade arv kokku. Laevaregistrisse kantud mere-reisilaevad kokku. Laevad kogumahutavusega 100 ja üle selle.	Positiivne täisarv	
2 / 2	Laevaregistrisse kantud merelaevade (GT 100) kogumahutavus – reisilaevad	REG_ME RELAEV _REISI_ _GT	Reisilaevade kogumahutavus kokku. Laevaregistrisse kantud mere-reisilaevad kokku. Laevad kogumahutavusega 100 ja üle selle. Kogumahutavus – laeva kogusuurus mõõdetuna 1969. aasta rahvusvahelise laevade mõõtmise konventsiooni sätete kohaselt, ühikuta suurus.	Positiivne reaalarv (0,2)	
2 / 3	Laevaregistrisse kantud merelaevade (GT 100) puhasmahutavus – reisilaevad	REG_ME RELAEV _REISI_ _NT	Reisilaevade puhasmahutavus kokku. Laevaregistrisse kantud mere-reisilaevad kokku. Puhasmahutavus – laeva kaubalasti- ja reisijateruumide, s. o tulu andvate ruumide mahutavus mõõdetuna 1969. aasta rahvusvahelise laevade mõõtmise konventsiooni sätete kohaselt, ühikuta suurus. Laevad kogumahutavusega 100 ja üle selle.	Positiivne reaalarv (0,2)	
2 / 4	Laevaregistrisse kantud merelaevade (GT 100) dedveit – reisilaevad	REG_ME RELAEV _REISI_ _DW	Reisilaevade dedveit kokku. Laevaregistrisse kantud mere-reisilaevad kokku. Dedveit – erinevus laeva suvise veeväljasurve ning laeva omakaalu vahel tonnides vee erikaalu 1,025 juures; vabapardamärgi suvise süvisejooneni koormatud laeval lasti, varude, kütuse, sõitjate ja laevapere kogumass tonnides. Laevad kogumahutavusega 100 ja üle selle.	Positiivne reaalarv (0,2)	
3 / 1	Laevaregistrisse kantud merelaevade (GT 100) arv – kaubalaevad	REG_ME RELAEV _KAUBA _ARV	Kaubalaevade arv kokku. Laevaregistrisse kantud mere-kaubalaevad kokku. Laevad kogumahutavusega 100 ja üle selle.	Positiivne täisarv	
3 / 2	Laevaregistrisse kantud merelaevade (GT 100) kogumahutavus – kaubalaevad	REG_ME RELAEV _KAUBA _GT	Kaubalaevade kogumahutavus kokku. Laevaregistrisse kantud mere-kaubalaevad kokku. Laevad kogumahutavusega 100 ja üle selle. Kogumahutavus – laeva kogusuurus mõõdetuna 1969. aasta rahvusvahelise laevade mõõtmise konventsiooni sätete kohaselt, ühikuta suurus.	Positiivne reaalarv (0,2)	
3 / 3	Laevaregistrisse	REG_ME	Kaubalaevade puhasmahutavus kokku. Laevaregistrisse	Positiivne	

**Küsimustiku juhend: Laevaregistrid**

Küsimustiku kood: 12522024

Esitatakse: 15.02.2024, seisuga 31.12.2023

lk 2/6

	kantud merelaevade (GT 100) puhasmahutavus – kaubalaevad	RELAEV_KAUBA_NT	kantud mere-kaubalaevad kokku. Puhasmahutavus – laeva kaubalasti- ja reisijateruumide, s. o tulu andvate ruumide mahutavus mõõdetuna 1969. aasta rahvusvahelise laevade mõõtmise konventsiooni sätete kohaselt, ühikuta suurus. Laevad kogumahutavusega 100 ja üle selle.	reaalarv (0,2)	
3 / 4	Laevaregistrisse kantud merelaevade (GT 100) dedveit – kaubalaevad	REG_ME_RELAEV_KAUBA_DW	Kaubalaevade dedveit kokku. Laevaregistrisse kantud merekaubalaevad kokku. Dedveit – erinevus laeva suvise veeväljasurve ning laeva omakaalu vahel tonnides vee erikaalu 1,025 juures; vabapardamärgi suvise süvisejooneni koormatud laeval lasti, varude, kütuse, sõitjate ja laevapere kogumass tonnides. Laevad kogumahutavusega 100 ja üle selle.	Positiivne reaalarv (0,2)	
4 / 1	Laevaregistrisse kantud merelaevade (GT 100) arv – kalalaevad	REG_ME_RELAEV_KALA_ARV	Kalalaevade arv kokku. Laevaregistrisse kantud merekalalaevad kokku. Laevad kogumahutavusega 100 ja üle selle.	Positiivne täisarv	
4 / 2	Laevaregistrisse kantud merelaevade (GT 100) kogumahutavus – kalalaevad	REG_ME_RELAEV_KALA_GT	Kalalaevade kogumahutavus kokku. Laevaregistrisse kantud merekalalaevad kokku. Laevad kogumahutavusega 100 ja üle selle. Kogumahutavus – laeva kogusuurus mõõdetuna 1969. aasta rahvusvahelise laevade mõõtmise konventsiooni sätete kohaselt	Positiivne reaalarv (0,2)	
4 / 3	Laevaregistrisse kantud merelaevade (GT 100) puhasmahutavus – kalalaevad	REG_ME_RELAEV_KALA_NT	Kalalaevade puhasmahutavus kokku. Laevaregistrisse kantud merekalalaevad kokku. Puhasmahutavus – laeva kaubalasti- ja reisijateruumide, s. o tulu andvate ruumide mahutavus mõõdetuna 1969. aasta rahvusvahelise laevade mõõtmise konventsiooni sätete kohaselt, ühikuta suurus. Laevad kogumahutavusega 100 ja üle selle.	Positiivne reaalarv (0,2)	
4 / 4	Laevaregistrisse kantud merelaevade (GT 100) dedveit – kalalaevad	REG_ME_RELAEV_KALA_DW	Kalalaevade dedveit kokku. Laevaregistrisse kantud merekalalaevad kokku. Dedveit – erinevus laeva suvise veeväljasurve ning laeva omakaalu vahel tonnides vee erikaalu 1,025 juures; vabapardamärgi suvise süvisejooneni koormatud laeval lasti, varude, kütuse, sõitjate ja laevapere kogumass tonnides. Laevad kogumahutavusega 100 ja üle selle.	Positiivne reaalarv (0,2)	
5 / 1	Laevaregistrisse kantud merelaevade (GT 100) arv – tehnilised ja abilaevad	REG_ME_RELAEV_TEHN_ARV	Tehniliste abilaevade arv kokku. Laevaregistrisse kantud mere tehnilised abilaevad kokku. Laevad kogumahutavusega 100 ja üle selle.	Positiivne täisarv	
5 / 2	Laevaregistrisse kantud merelaevade (GT 100) kogumahutavus – tehnilised ja abilaevad	REG_ME_RELAEV_TEHN_GT	Tehniliste abilaevade kogumahutavus kokku. Laevaregistrisse kantud mere tehnilised abilaevad kokku. Laevad kogumahutavusega 100 ja üle selle. Kogumahutavus – laeva kogusuurus mõõdetuna 1969. aasta rahvusvahelise laevade mõõtmise konventsiooni sätete kohaselt.	Positiivne reaalarv (0,2)	
5 / 3	Laevaregistrisse kantud merelaevade (GT 100) puhasmahutavus – tehnilised ja abilaevad	REG_ME_RELAEV_TEHN_NT	Tehniliste abilaevade puhasmahutavus kokku. Laevaregistrisse kantud mere-tehnilised abilaevad kokku. Puhasmahutavus – laeva kaubalasti- ja reisijateruumide, s. o tulu andvate ruumide mahutavus mõõdetuna 1969. aasta rahvusvahelise laevade mõõtmise konventsiooni sätete kohaselt, ühikuta suurus. Laevad kogumahutavusega 100 ja üle selle.	Positiivne reaalarv (0,2)	
5 / 4	Laevaregistrisse kantud merelaevade (GT 100) dedveit – tehnilised ja abilaevad	REG_ME_RELAEV_TEHN_DW	Tehniliste abilaevade dedveit kokku. Laevaregistrisse kantud mere tehnilised abilaevad kokku. Dedveit – erinevus laeva suvise veeväljasurve ning laeva omakaalu vahel tonnides vee erikaalu 1,025 juures; vabapardamärgi suvise süvisejooneni koormatud laeval lasti, varude, kütuse, sõitjate ja laevapere kogumass tonnides. Laevad kogumahutavusega 100 ja üle selle.	Positiivne reaalarv (0,2)	

**Tabel 2. LAEVAPERETA PRAHITUD LAEVADE REGISTRISSE KANTUD LAEVAD (KOGUMAHUTAVUS 100 JA ÜLE SELLE)**

Rea kood/veeru kood	Muutuja nimetus* - kohustuslik	Muutuja kood	Selgitus	Andmetüüp (komakohti) või loendi/klassifikatori nimi	Väärtust ei pea esitama: perioodid, tegevusalad
7 / 1	Laevapereta prahitud laevade	REG_PE_RETALA	Laevapereta prahitud reisilaevade arv kokku.	Positiivne täisarv	

## Küsimustiku juhend: Laevaregistrid

Küsimustiku kood: 12522024

Esitatakse: 15.02.2024, seisuga 31.12.2023

lk 3/6

	registrisse kantud laevade (GT 100) arv – reisilaevad	EV_REIS I_ARV			
7 / 2	Laevapereta prahitud laevade registrisse kantud laevade (GT 100) kogumahutavus – reisilaevad	REG_PE RETALA EV_REIS I_GT	Laevaregistrisse kantud laevapereta prahitud reisilaevade kogumahutavus kokku. Laevad kogumahutavusega 100 ja üle selle. Kogumahutavus – laeva kogusuurus mõõdetuna 1969. aasta rahvusvahelise laevade mõõtmise konventsiooni sätete kohaselt, ühikuta suurus.	Positiivne reaalarv (0,2)	
7 / 3	Laevapereta prahitud laevade registrisse kantud laevade (GT 100) puhasmahutavus – reisilaevad	REG_PE RETALA EV_REIS I_NT	Laevaregistrisse kantud laevapereta prahitud reisilaevade puhasmahutavus kokku. Laevad kogumahutavusega 100 ja üle selle. Puhasmahutavus – laeva kaubalasti- ja reisijateruumide, s. o tulu andvate ruumide mahutavus mõõdetuna 1969. aasta rahvusvahelise laevade mõõtmise konventsiooni sätete kohaselt, ühikuta suurus.	Positiivne reaalarv (0,2)	
7 / 4	Laevapereta prahitud laevade registrisse kantud laevade (GT 100) dedveit – reisilaevad	REG_PE RETALA EV_REIS I_DW	Laevaregistrisse kantud laevapereta prahitud reisilaevade dedveit kokku. Laevad kogumahutavusega 100 ja üle selle. Dedveit – erinevus laeva suvise veeväljasurve ning laeva omakaalu vahel tonnides vee erikaalu 1,025 juures; vabapardamärgi suvise süvisejooneni koormatud laeval lasti, varude, kütuse, sõitjate ja laevapere kogumass tonnides.	Positiivne reaalarv (0,2)	
8 / 1	Laevapereta prahitud laevade registrisse kantud laevade (GT 100) arv – kaubalaevad	REG_PE RETALA EV_KAU BA_ARV	Laevaregistrisse kantud laevapereta prahitud kaubalaevade arv kokku	Positiivne täisarv	
8 / 2	Laevapereta prahitud laevade registrisse kantud laevade (GT 100) kogumahutavus – kaubalaevad	REG_PE RETALA EV_KAU BA_GT	Laevaregistrisse kantud laevapereta prahitud kaubalaevade kogumahutavus kokku. Laevad kogumahutavusega 100 ja üle selle. Kogumahutavus – laeva kogusuurus mõõdetuna 1969. aasta rahvusvahelise laevade mõõtmise konventsiooni sätete kohaselt, ühikuta suurus.	Positiivne reaalarv (0,2)	
8 / 3	Laevapereta prahitud laevade registrisse kantud laevade (GT 100) puhasmahutavus – kaubalaevad	REG_PE RETALA EV_KAU BA_NT	Laevaregistrisse kantud laevapereta prahitud kaubalaevade puhasmahutavus kokku. Laevad kogumahutavusega 100 ja üle selle. Puhasmahutavus – laeva kaubalasti- ja reisijateruumide, s. o tulu andvate ruumide mahutavus mõõdetuna 1969. aasta rahvusvahelise laevade mõõtmise konventsiooni sätete kohaselt, ühikuta suurus.	Positiivne reaalarv (0,2)	
8 / 4	Laevapereta prahitud laevade registrisse kantud laevade (GT 100) dedveit – kaubalaevad	REG_PE RETALA EV_KAU BA_DW	Laevaregistrisse kantud laevapereta prahitud kaubalaevade dedveit kokku. Laevad kogumahutavusega 100 ja üle selle. Dedveit – erinevus laeva suvise veeväljasurve ning laeva omakaalu vahel tonnides vee erikaalu 1,025 juures; vabapardamärgi suvise süvisejooneni koormatud laeval lasti, varude, kütuse, sõitjate ja laevapere kogumass tonnides.	Positiivne reaalarv (0,2)	
9 / 1	Laevapereta prahitud laevade registrisse kantud laevade (GT 100) arv – kalalaevad	REG_PE RETALA EV_KAL A_ARV	Laevapereta prahitud kalalaevade arv kokku – laevaregistrisse kantud laevapereta prahitud kalalaevad.	Positiivne täisarv	
9 / 2	Laevapereta prahitud laevade registrisse kantud laevade (GT 100) kogumahutavus – kalalaevad	REG_PE RETALA EV_KAL A_GT	Laevaregistrisse kantud laevapereta prahitud kalalaevade kogumahutavus kokku. Laevad kogumahutavusega 100 ja üle selle. Kogumahutavus – laeva kogusuurus mõõdetuna 1969. aasta rahvusvahelise laevade mõõtmise konventsiooni sätete kohaselt, ühikuta suurus.	Positiivne reaalarv (0,2)	
9 / 3	Laevapereta prahitud laevade registrisse kantud laevade (GT 100) puhasmahutavus – kalalaevad	REG_PE RETALA EV_KAL A_NT	Laevaregistrisse kantud laevapereta prahitud kalalaevade puhasmahutavus kokku. Laevad kogumahutavusega 100 ja üle selle. Puhasmahutavus – laeva kaubalasti- ja reisijateruumide, s. o tulu andvate ruumide mahutavus mõõdetuna 1969. aasta rahvusvahelise laevade mõõtmise konventsiooni sätete kohaselt, ühikuta suurus.	Positiivne reaalarv (0,2)	
9 / 4	Laevapereta prahitud laevade registrisse kantud laevade (GT 100) dedveit – kalalaevad	REG_PE RETALA EV_KAL A_DW	Laevaregistrisse kantud laevapereta prahitud kalalaevade dedveit kokku. Laevad kogumahutavusega 100 ja üle selle. Dedveit – erinevus laeva suvise veeväljasurve ning laeva omakaalu vahel tonnides vee erikaalu 1,025 juures; vabapardamärgi suvise süvisejooneni koormatud laeval lasti, varude, kütuse, sõitjate ja laevapere kogumass tonnides.	Positiivne reaalarv (0,2)	
10 / 1	Laevapereta prahitud laevade registrisse kantud laevade (GT 100) arv – tehnilised ja abilaevad	REG_PE RETALA EV_TEH N_ARV	Laevaregistrisse kantud laevapereta tehniliste abilaevade arv kokku	Positiivne täisarv	
10 / 2	Laevapereta prahitud laevade registrisse kantud laevade (GT 100)	REG_PE RETALA EV_TEH N_GT	Laevaregistrisse kantud laevapereta prahitud tehniliste abilaevade kogumahutavus kokku. Laevad kogumahutavusega 100 ja üle selle. Kogumahutavus – laeva kogusuurus mõõdetuna 1969. aasta rahvusvahelise laevade	Positiivne reaalarv (0,2)	

### Küsimustiku juhend: Laevaregistrid

Küsimustiku kood: 12522024

Esitatakse: 15.02.2024, seisuga 31.12.2023

lk 4/6

	kogumahutavus – tehnilised ja abilaevad		möötmise konventsiooni sätete kohaselt, ühikuta suurus.		
10 / 3	Laevapereta prahitud laevade registrisse kantud laevade (GT 100) puhasmahutavus – tehnilised ja abilaevad	REG_PE RETALA EV_TEH N_NT	Laevaregistrisse kantud laevapereta prahitud tehniliste abilaevade puhasmahutavus kokku. Laevad kogumahutavusega 100 ja üle selle. Puhasmahutavus – laeva kaubalasti- ja reisijateruumide, s. o tulu andvate ruumide mahutavus mõõdetuna 1969. aasta rahvusvahelise laevade möötmise konventsiooni sätete kohaselt, ühikuta suurus.	Positiivne reaalarv (0,2)	
10 / 4	Laevapereta prahitud laevade registrisse kantud laevade (GT 100) dedveit – tehnilised ja abilaevad	REG_PE RETALA EV_TEH N_DW	Laevaregistrisse kantud laevapereta prahitud tehniliste abilaevade dedveit kokku. Laevad kogumahutavusega 100 ja üle selle. Dedveit – erinevus laeva suvise veeväljasurve ning laeva omakaalu vahel tonnides vee erikaalu 1,025 juures; vabapardamärgi suvise süvisejooneni koormatud laeval lasti, varude, kütuse, sõitjate ja laevapere kogumass tonnides.	Positiivne reaalarv (0,2)	

### Tabel 3. LAEVAREGISTRISSE KANTUD SISEVEELAEVAD

Kogumahutavus - laeva kogusuurus mõõdetuna 1969. aasta rahvusvahelise laevade möötmise konventsiooni sätete kohaselt, ühikuta suurus.

Rea kood/veeru kood	Muutuja nimetus * - kohustuslik	Muutuja kood	Selgitus	Andmetüüp (komakohti) või loendi/ klassifikatori nimi	Väärtust ei pea esitama: perioodid, tegevusalad
12 / 2	Laevaregistrisse kantud siseveelaevade (GT < 100) arv – reisilaevad	REG_SI SEVLAE V_A100_ REISI_A RV	Laevaregistrisse kantud siseveereisilaevade arv kokku. Laevade arv, mille kogumahutavus on alla 100. Siseveereisilaevade arv, mille kogumahutavus on alla 100.	Positiivne täisarv	
12 / 3	Laevaregistrisse kantud siseveelaevade (GT < 100) kogumahutavus – reisilaevad	REG_SI SEVLAE V_A100_ REISI_G T	Laevaregistrisse kantud siseveereisilaevade kogumahutavus kokku. Laevad kogumahutavusega alla 100. Kogumahutavus – laeva kogusuurus mõõdetuna 1969. aasta rahvusvahelise laevade möötmise konventsiooni sätete kohaselt, ühikuta suurus.	Positiivne reaalarv (0,2)	
12 / 4	Laevaregistrisse kantud siseveelaevade (GT 100) arv – reisilaevad	REG_SI SEVLAE V_Y100_ REISI_A RV	Laevaregistrisse kantud siseveereisilaevade arv kokku. Laevade arv, mille kogumahutavus on 100 ja üle selle.	Positiivne täisarv	
12 / 5	Laevaregistrisse kantud siseveelaevade (GT 100) kogumahutavus – reisilaevad	REG_SI SEVLAE V_Y100_ REISI_G T	Laevaregistrisse kantud siseveereisilaevade kogumahutavus kokku. Laevade arv kogumahutavusega 100 ja üle selle. Kogumahutavus – laeva kogusuurus mõõdetuna 1969. aasta rahvusvahelise laevade möötmise konventsiooni sätete kohaselt, ühikuta suurus.	Positiivne reaalarv (0,2)	
13 / 2	Laevaregistrisse kantud siseveelaevade (GT < 100) arv – kaubalaevad	REG_SI SEVLAE V_A100_ KAUBA_ ARV	Laevaregistrisse kantud siseveekaubalaevade arv kokku. Laevade arv, mille kogumahutavus on alla 100. Siseveekaubalaevade arv, mille kogumahutavus on alla 100.	Positiivne täisarv	
13 / 3	Laevaregistrisse kantud siseveelaevade (GT < 100) kogumahutavus – kaubalaevad	REG_SI SEVLAE V_A100_ KAUBA_ GT	Laevaregistrisse kantud siseveekaubalaevade kogumahutavus kokku. Laevad kogumahutavusega alla 100. Kogumahutavus – laeva kogusuurus mõõdetuna 1969. aasta rahvusvahelise laevade möötmise konventsiooni sätete kohaselt, ühikuta suurus.	Positiivne reaalarv (0,2)	
13 / 4	Laevaregistrisse kantud siseveelaevade (GT 100) arv – kaubalaevad	REG_SI SEVLAE V_Y100_ KAUBA_ ARV	Laevaregistrisse kantud siseveekaubalaevade arv kokku. Laevade arv, mille kogumahutavus on 100 ja üle selle. Siseveekaubalaevade arv, mille kogumahutavus on 100 ja üle selle.	Positiivne täisarv	
13 / 5	Laevaregistrisse kantud siseveelaevade (GT 100) kogumahutavus – kaubalaevad	REG_SI SEVLAE V_Y100_ KAUBA_ GT	Laevaregistrisse kantud siseveekaubalaevade kogumahutavus kokku. Laevade arv kogumahutavusega 100 ja üle selle. Kogumahutavus – laeva kogusuurus mõõdetuna 1969. aasta rahvusvahelise laevade möötmise konventsiooni sätete kohaselt, ühikuta suurus.	Positiivne reaalarv (0,2)	

### Küsimustiku juhend: Laevaregistrid

Küsimustiku kood: 12522024

Esitatakse: 15.02.2024, seisuga 31.12.2023

lk 5/6

14 / 2	Laevaregistrisse kantud siseveelaevade (GT < 100) arv – kalalaevad	REG_SI SEVLAE V_A100_ KALA_A RV	Laevaregistrisse kantud siseveekalalaevade arv kokku. Laevade arv, mille kogumahutavus on alla 100. Siseveekalalaevade arv, mille kogumahutavus on alla 100.	Positiivne täisarv	
14 / 3	Laevaregistrisse kantud siseveelaevade (GT < 100) kogumahutavus – kalalaevad	REG_SI SEVLAE V_A100_ KALA_G T	Laevaregistrisse kantud siseveekalalaevade kogumahutavus kokku. Laevad kogumahutavusega alla 100. Kogumahutavus – laeva kogusuurus mõõdetuna 1969. aasta rahvusvahelise laevade mõõtmise konventsiooni sätete kohaselt, ühikuta suurus.	Positiivne reaalarv (0,2)	
14 / 4	Laevaregistrisse kantud siseveelaevade (GT 100) arv – kalalaevad	REG_SI SEVLAE V_Y100_ KALA_A RV	Laevaregistrisse kantud siseveekalalaevade arv kokku. Laevade arv kogumahutavusega 100 ja üle selle. Siseveekalalaevade arv kogumahutavusega 100 ja üle selle.	Positiivne täisarv	
14 / 5	Laevaregistrisse kantud siseveelaevade (GT 100) kogumahutavus – kalalaevad	REG_SI SEVLAE V_Y100_ KALA_G T	Laevaregistrisse kantud siseveekalalaevade kogumahutavus kokku. Laevade arv kogumahutavusega 100 ja üle selle. Kogumahutavus – laeva kogusuurus mõõdetuna 1969. aasta rahvusvahelise laevade mõõtmise konventsiooni sätete kohaselt, ühikuta suurus.	Positiivne reaalarv (0,2)	
15 / 2	Laevaregistrisse kantud siseveelaevade (GT < 100) arv – tehnilised ja abilaevad	REG_SI SEVLAE V_A100_ TEHN_A RV	Laevaregistrisse kantud sisevee tehniliste abilaevade arv kokku. Laevade arv kogumahutavusega alla 100. Sisevee tehniliste abilaevade arv kogumahutavusega alla 100.	Positiivne täisarv	
15 / 3	Laevaregistrisse kantud siseveelaevade (GT < 100) kogumahutavus – tehnilised ja abilaevad	REG_SI SEVLAE V_A100_ TEHN_G T	Laevaregistrisse kantud sisevee tehniliste abilaevade kogumahutavus kokku. Laevad kogumahutavusega alla 100. Kogumahutavus – laeva kogusuurus mõõdetuna 1969. aasta rahvusvahelise laevade mõõtmise konventsiooni sätete kohaselt, ühikuta suurus.	Positiivne reaalarv (0,2)	
15 / 4	Laevaregistrisse kantud siseveelaevade (GT 100) arv – tehnilised ja abilaevad	REG_SI SEVLAE V_Y100_ TEHN_A RV	Laevaregistrisse kantud sisevee tehniliste abilaevade arv kokku. Laevade arv kogumahutavusega 100 ja üle selle. Sisevee tehniliste abilaevade arv kogumahutavusega 100 ja üle selle.	Positiivne täisarv	
15 / 5	Laevaregistrisse kantud siseveelaevade (GT 100) kogumahutavus – tehnilised ja abilaevad	REG_SI SEVLAE V_Y100_ TEHN_G T	Laevaregistrisse kantud sisevee tehniliste abilaevade kogumahutavus kokku. Laevade arv kogumahutavusega 100 ja üle selle. Kogumahutavus – laeva kogusuurus mõõdetuna 1969. aasta rahvusvahelise laevade mõõtmise konventsiooni sätete kohaselt.	Positiivne reaalarv (0,2)	

**Tabel 4. LAEVATATAVATE SISEVEETEDE PIKKUS, KM**

Rea kood/veeru kood	Muutuja nimetus * - kohustuslik	Muutuja kood	Selgitus	Andmetüüp (komakohti) või loendi/ klassifikatori nimi	Väärtust ei pea esitama: perioodid, tegevusalad
16 / 1	Laevatavate siseveeteede pikkus	INLAND_WWAYS	Laevatavate siseveeteede pikkus kokku.	Positiivne täisarv	

**Tabel 5. KÜSIMUSTIKU TÄITMISEKS (k.a andmete ettevalmistamiseks) KULUNUD AEG**

Hinnake palun, kui palju aega küsimustiku täitmiseks kulus, kaasa arvatud juhendiga tutvumise, andmete kogumise ja ettevalmistamise aeg. Märkige kõigi töötajate kulutatud aeg kokku.

Rea kood/veeru kood	Muutuja nimetus * - kohustuslik	Muutuja kood	Selgitus	Andmetüüp (komakohti) või loendi/ klassifikaa-	Väärtust ei pea esitama: perioodid,
---------------------	---------------------------------	--------------	----------	--	-------------------------------------



## Küsimustiku juhend: Laevaregistrid

Küsimustiku kood: 12522024

Esitatakse: 15.02.2024, seisuga 31.12.2023

lk 6/6

				tori nimi	tegevus- alad
/	Küsimustiku täitmiseks ning selleks vajalike andmete kogumiseks ja ettevalmistamiseks kulunud tundide arv	TAITMIS EAEGTU NDI	Kõigi töötajate poolt küsimustiku täitmisele kulutatud tundide arv. Küsimustiku täitmisele kulunud aja sisse arvestatakse ka juhendiga tutvumise, küsimustiku jaoks vajalike andmete kogumise ja ettevalmistamise aeg.	Positiivne täisarv	
/	Küsimustiku täitmiseks ning selleks vajalike andmete kogumiseks ja ettevalmistamiseks kulunud minutite arv	TAITMIS EAEGMI NUTIT	Kõigi töötajate poolt küsimustiku täitmisele kulutatud minutite arv. Küsimustiku täitmisele kulunud aja sisse arvestatakse ka juhendiga tutvumise, andmete kogumise ja ettevalmistamise aeg. Lubatud väärtuste vahemik 0–59.	Positiivne täisarv	

Tabel Y3. Ettepanekud ja kommentaarid

Rea kood/ veeru kood	Muutuja nimetus * - kohustuslik	Muutuja kood	Selgitus	Andmetüüp (komakohti) või loendi/ klassifikaatori nimi	Väärtust ei pea esitama: perioodid, tegevus- alad
/	Ettepanekud ja kommentaarid	TAGASI S_TESS T		Tekst	